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GOLF DE BRIGODE - 08.05.2025

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VATEL, Sidonie BRIGODE 23,5 22 22

2 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 19,0 22 22

3 --- MASSON, Pascaline SART 27,1 21 21

4 --- SAEY, Caroline BRIGODE 21,8 21 21

5 --- MONFORT, Lin BONDUES 20,2 19 19

6 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 21,0 19 19

7 --- MORNAS, Framboise SART 19,1 18 18

8 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 21,7 18 18

9 --- TOULEMONDE, Sophie SART 22,3 17 17

10 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 20,1 16 16

11 --- SANCHEZ, Tévy BRIGODE 23,6 16 16

12 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 24,8 16 16

13 --- VERHOLLE, Julie BONDUES 22,1 15 15

14 --- LORIDANT, Karen SART 20,2 15 15

15 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 14 14

16 --- RICHE, Anne SART 25,3 14 14

17 --- MIGEON, Isabelle SART 22,1 14 14

18 --- ROSE, Sophie BRIGODE 21,9 13 13

19 --- WAMBRE, Alice SART 24,0 13 13

20 --- DUBOIS, Agnes BRIGODE 29,8 12 12

21 --- CRESPIN, Pascale SART 23,2 12 12

22 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7 12 12

23 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 29,9 12 12

24 --- CRUCHON, Maryna SART 24,0 11 11

25 --- MILLEVILLE, Virginie SART 22,3 11 11

26 --- MARCHAND, Claire BONDUES 20,6 11 11

27 --- D EVRY, Delphine SART 24,2 10 10

28 --- SION, Joelle BONDUES 35,0 10 10
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29 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 10 10

30 --- DELAVAL, Stéphanie SART 19,0 10 10

31 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,9 9 9

32 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 27,8 9 9

33 --- BOOTZ, Caroline SART 35,7 9 9

34 --- MULLIEZ, Marie BRIGODE 26,2 8 8

35 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,8 6 6

36 --- RINGOT WECXSTEEN, Nathalie BONDUES 30,2 6 6

37 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 32,7 6 6

38 --- SEGARD POLLET, Marine SART 28,0 2 2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DURAND, Timothee HAUTS-DE-FRANCE 11,5 30 30

2 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,5 30 30

3 --- THIBERT, Raphael BONDUES 12,5 29 29

4 --- SYRAS, Corentin BRIGODE 14,5 28 28

5 --- JACQUART, Pierre BONDUES 13,4 28 28

6 --- DESCAMPS, Xavier BONDUES 12,3 27 27

7 --- MOTTE, Arthur BONDUES 16,2 25 25

8 --- LABE, Alexandre BONDUES 11,5 25 25

9 --- BOULANGER, Anthony SART 16,4 25 25

10 --- VATEL, Hugues BRIGODE 14,5 25 25

11 --- VERHAEGHE, Oscar BONDUES 11,9 24 24

12 --- CHANTRY, Robin BONDUES 13,0 24 24

13 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,9 24 24

14 --- DELEHAYE, Christophe BONDUES 13,0 23 23

15 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 15,7 23 23

16 --- TREFCON, Ludovic SART 12,1 23 23

17 --- TRICHARD, Thierry SART 12,7 23 23

18 --- DELMOY, Olivier BONDUES 11,6 23 23

19 --- LEBLOND, Ludovic BRIGODE 14,5 23 23

20 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 12,4 23 23

21 --- FLIPO, Charles SART 12,6 22 22

22 --- COURMONT, Gilles BRIGODE 15,2 22 22

23 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,5 22 22

24 --- DEBUCHY, Antoine BONDUES 15,3 22 22

25 --- LE MARREC, Mathurin SART 14,5 21 21
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26 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 12,2 21 21

27 --- IBLED, Eric BRIGODE 16,5 21 21

28 --- LELEU, Philippe SART 13,7 21 21

29 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 14,5 21 21

30 --- VANCO, Corentin BONDUES 13,3 21 21

31 --- GATHEM, Philippe BONDUES 15,2 20 20

32 --- MABILLE DE PONCHEVILLE, Paul BONDUES 12,1 20 20

33 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 12,0 20 20

34 --- THOMAS, Grégoire SART 14,8 20 20

35 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 13,3 19 19

36 --- DELANNOY, Yann BONDUES 11,8 19 19

37 --- WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,7 19 19

38 --- PAPELIER, Geoffroy SART 15,4 19 19

39 --- GHESQUIERE, Thomas SART 15,3 18 18

40 --- ROWAN, Gordon SART 16,2 18 18

41 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,0 18 18

42 --- SOUBIRAN, Matthieu BONDUES 12,8 18 18

43 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 14,2 18 18

44 --- REJL, Dimitri SART 13,1 18 18

45 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 17 17

46 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 15,6 16 16

47 --- GUISET, Francois BONDUES 14,0 16 16

48 --- PLOYAERT, Sébastien SART 16,0 15 15

49 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 15,9 14 14

50 --- KORNOBIS, Jean-Paul SART 15,2 14 14

51 --- PRIEM, Patrick BONDUES 16,6 13 13

52 --- VERRIELE, Philippe SART 15,3 13 13

53 --- TERNISIEN, Hugues BONDUES 16,2 12 12

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 VATEL, Sidonie BRIGODE 23,5 46 46

2 2 MASSON, Pascaline SART 27,1 44 44

3 3 SION, Joelle BONDUES 35,0 43 43

4 --- BOOTZ, Caroline SART 35,7 43 43

5 --- LEJOUR, Corinne BRIGODE 24,8 41 41

6 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 21,7 40 40

7 --- SAEY, Caroline BRIGODE 21,8 40 40
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8 --- MONFORT, Lin BONDUES 20,2 39 39

9 --- PRUVOT, Juliette BRIGODE 29,9 39 39

10 --- BONVARLET, Brigitte BRIGODE 19,0 38 38

11 --- PROUVOST, Veronique BONDUES 21,0 38 38

12 --- TOULEMONDE, Sophie SART 22,3 38 38

13 --- DUBOIS, Agnes BRIGODE 29,8 37 37

14 --- SANCHEZ, Tévy BRIGODE 23,6 37 37

15 --- RICHE, Anne SART 25,3 37 37

16 --- MORNAS, Framboise SART 19,1 36 36

17 --- VERHOLLE, Julie BONDUES 22,1 35 35

18 --- ROSE, Sophie BRIGODE 21,9 33 33

19 --- MASUREL, Manuela BRIGODE 20,1 33 33

20 --- RINGOT WECXSTEEN, Nathalie BONDUES 30,2 33 33

21 --- MIGEON, Isabelle SART 22,1 33 33

22 --- BERA, Catherine BONDUES 24,3 32 32

23 --- LORIDANT, Karen SART 20,2 32 32

24 --- CRESPIN, Pascale SART 23,2 31 31

25 --- D EVRY, Delphine SART 24,2 31 31

26 --- CRUCHON, Maryna SART 24,0 31 31

27 --- AFCHAIN, Jacqueline BRIGODE 20,0 31 31

28 --- DERVILLE, Emmanuelle BRIGODE 27,8 31 31

29 --- WAMBRE, Alice SART 24,0 30 30

30 --- MILLEVILLE, Virginie SART 22,3 30 30

31 --- MARCHAND, Claire BONDUES 20,6 30 30

32 --- DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7 30 30

33 --- MOUROT, Regine LE TOUQUET 22,9 28 28

34 --- SEGARD POLLET, Marine SART 28,0 26 26

35 --- DELAVAL, Stéphanie SART 19,0 26 26

36 --- BONNIN, Pauline BRIGODE 32,7 26 26

37 --- MULLIEZ, Marie BRIGODE 26,2 25 25

38 --- DEJARDIN NAVARRO, Hélène BRIGODE 25,8 25 25

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DURAND, Timothee HAUTS-DE-FRANCE 11,5 41 41

2 2 SYRAS, Corentin BRIGODE 14,5 41 41

3 3 MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,5 41 41

4 --- THIBERT, Raphael BONDUES 12,5 41 41
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5 --- MOTTE, Arthur BONDUES 16,2 40 40

6 --- JACQUART, Pierre BONDUES 13,4 40 40

7 --- BOULANGER, Anthony SART 16,4 39 39

8 --- DESCAMPS, Xavier BONDUES 12,3 38 38

9 --- GADENNE, Louis Constant BONDUES 15,7 37 37

10 --- IBLED, Eric BRIGODE 16,5 37 37

11 --- LEBLOND, Ludovic BRIGODE 14,5 37 37

12 --- COURMONT, Gilles BRIGODE 15,2 37 37

13 --- VATEL, Hugues BRIGODE 14,5 37 37

14 --- LABE, Alexandre BONDUES 11,5 36 36

15 --- DEBUCHY, Antoine BONDUES 15,3 36 36

16 --- DELEHAYE, Christophe BONDUES 13,0 35 35

17 --- LE MARREC, Mathurin SART 14,5 35 35

18 --- CHANTRY, Robin BONDUES 13,0 35 35

19 --- GATHEM, Philippe BONDUES 15,2 35 35

20 --- BRECHIGNAC, Yann BRIGODE 13,9 35 35

21 --- DURIEUX, Philippe BRIGODE 14,5 34 34

22 --- LELEU, Philippe SART 13,7 34 34

23 --- VERHAEGHE, Oscar BONDUES 11,9 34 34

24 --- VANCO, Corentin BONDUES 13,3 34 34

25 --- BONNEFOY, Christophe BRIGODE 12,4 34 34

26 --- TREFCON, Ludovic SART 12,1 33 33

27 --- DELMOY, Olivier BONDUES 11,6 33 33

28 --- MUGNER, Alban BONDUES 12,5 33 33

29 --- WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,7 33 33

30 --- ROWAN, Gordon SART 16,2 32 32

31 --- TRICHARD, Thierry SART 12,7 32 32

32 --- MASSON, Samuel BONDUES 16,0 32 32

33 --- PAPELIER, Geoffroy SART 15,4 32 32

34 --- THOMAS, Grégoire SART 14,8 32 32

35 --- FLIPO, Charles SART 12,6 31 31

36 --- MOMPEAN, Gilmar BRIGODE 12,2 31 31

37 --- BADGUERAHANIAN, Christophe BRIGODE 14,2 31 31

38 --- CZAICKI, Sébastien BRIGODE 13,3 30 30

39 --- GHESQUIERE, Thomas SART 15,3 30 30

40 --- THIEFFRY, Pascal BRIGODE 13,4 30 30

41 --- CATTOEN, Benoit BONDUES 15,6 30 30

42 --- MABILLE DE PONCHEVILLE, Paul BONDUES 12,1 30 30
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43 --- LORIDANT, Marc BRIGODE 12,0 29 29

44 --- DELANNOY, Yann BONDUES 11,8 28 28

45 --- KORNOBIS, Jean-Paul SART 15,2 28 28

46 --- SOUBIRAN, Matthieu BONDUES 12,8 28 28

47 --- PLOYAERT, Sébastien SART 16,0 28 28

48 --- REJL, Dimitri SART 13,1 28 28

49 --- PRIEM, Patrick BONDUES 16,6 27 27

50 --- GUISET, Francois BONDUES 14,0 27 27

51 --- VERRIELE, Philippe SART 15,3 25 25

52 --- HUBAU, Laurent BRIGODE 15,9 24 24

53 --- TERNISIEN, Hugues BONDUES 16,2 21 21
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Total :  182 joueurs


